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yasa dışı bahis çetesi operasyonu
Afyonkarahisar emniyetinden

Emniyet Genel
Müdürlüğü Siber
Suçlarla Mücadele
Daire Başkanlığı ile
Mali Suçları
Araştırma Kurulu
(MASAK)
koordinesinde
Afyonkarahisar İl
Emniyet Müdürlüğü
Sibergöz-46’
operasyonu
düzenledi.>>8’DE

Afyonkarahisar’da bu yıl
havaların beklenilenden
sıcak gitmesi ve
kuraklık yaşanması
nedeniyle arıcılar bal
üretiminde umduğu
rekolteyi yakalayamadı.
Geçen yıla göre üretimin
yüzde 50 düştüğünü
ifade eden Göçer
arıcılar, yetkililerden
destek isteyerek,
çektikleri kredilerin bir
süre ötelenmesini istedi.

KURAKLIKTAN DOLAYI ZOR DURUMDA KALAN
ARICILAR YETKİLİLERDEN DESTEK BEKLİYOR

Afyonkarahisar’da arıcılık
ile geçimini sağlayan
bal üreticileri havaların

sıcak gitmesini doğal afet
olarak değerlendirerek kurak-
lıktan dert yandı. Kuraklıkların
beklenilenden yüksek olması
arıların bal verimini de olum-
suz etkiledi. Dağ çiçeklerinden
polen almakta zorluk çeken
arıların üremeleri de kuraklığa
bağlı olarak geçen yıla
göre yüzde 50 düştü.
Afyonkarahisar merkeze
bağlı Belkaracaören Köyü bin
300’lü rakımda arıcılık
yaparak geçimini sağlayan bal
üreticileri, kuraklıktan dolayı
çektikleri sıkıntıları anlattı.

KREDİLERİMİZİN ÖTELENMESİNİ İSTİYORUZ
Üretici Ferhat Yalçın, arılarının bulunduğu araziyi taşıma su ile
yeşertmeye çalıştıklarını ifade ederek şöyle konuştu: “Geçen
yılda biz arılarımızı burada barındırdık. Geçen yıl havalar çok
güzel gitti, istediğimiz verimi aldık. Bu yıl doğal afetten dolayı
kuraklıktan dolayı istediğimiz çiçek oluşmadı. Aşırı sıcaklık-
lardan dolayı da arılarımızı kaybetmeye başladık. 200’e yakın
arı kovanımız varken 155’e kadar düştük. Bizim amacımız
yetkililere sesimizi duyurmak. Çekmiş olduğumuz kredilerin erte-
lenmesini istiyoruz” dedi. >>HABER SAYFA 5’TE

Göçer

2024 yılı yaz Kur’an kursları başlıyor
Her yıl yaz tatili süresince camilerde ve
Kur’an kurslarında açılan ve milyonlar-
ca öğrenciye hitap eden Yaz Kur’an
Kursları bu yıl 1 Temmuz 2024 tari-
hinde eğitime başlayacak. Gençlerin
ortam öğrenmesine imkân hazırlayan
Yatılı Yaz Kur’an Kursları ise dörder
haftalık iki dönem şeklinde uygu-
lanacak. Birinci dönem 01 Temmuz-26
Temmuz 2024 tarihleri arasında, ikinci
dönem 29 Temmuz-23 Ağustos 2024
tarihleri arasında yapılacak.
>>HABER SAYFA2’DE

Emekli öğretmenlerden
Emirdağ kültür evi'ne ziyaret

Emirdağ Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu
tarafından, ilçenin kültürel
mirasını tanıtmak ve
yaşatmak amacıyla
açılan Emirdağ kültür evi,
bugün eğitim hayatlarına
uzunyıllar emek vermiş
değerli öğretmenleri
ağırladı.>>8’DE

Bariyerlere çarpıp devrilen
kamyonun sürücüsü yaralandı

3

Anız yakılmaması konusunda

uyarı yapıldı
Afyonkarahisar Tarım ve
Orman İl Müdürlüğünden anız
yakımı ile ilgili uyarıda bulunul-
du. Konu ile ilgili kurumun
sosyal medya hesabından
yapılan açıklamada, üreticiler-
den anız yakılmaması
istenerek, anız yakmanın zarar-
larına dikkat çekildi. >>3’TE

Başkan Köksal, Hizmetleri Değerlendirdi
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, kentin temizliği ve güvenliği için özveriyle çalışan İtfaiye Müdürlüğü,
Temizlik İşleri Müdürlüğü, Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü personeliyle bir araya geldi.
Belediye’nin İtfaiye Müdürlüğü, Temizlik İşleri Müdürlüğü, Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü ve Ulaşım Hizmetleri hizmet
faaliyetlerini değerlendiren Başkanı Burcu Köksal, Afyonkarahisar’ın, Belediye birimlerinde görev alan personelin emek-
leri sayesinde her geçen gün daha güvenli, temiz ve yaşanabilir bir şehir olduğunu ifade etti.>>ANAHABER

MUSİAD DERNEĞİDEN AGC’YE ZİYARET
“AGC USTA İSİMLERDEN OLUŞUYOR”
Müstakil İş Adamları Derneği (MÜSİAD)
Afyon Gazeteciler Derneğini ziyaret etti.

MÜSİAD Afyonkarahisar Şubesi
Başkanı Ercan İşlek, Yönetim Kurulu
Üyeleri; Kemal Yılmaz, Mıstafa

Ayvalı, Mevlüt Akkuş ve İzzet Gelişgen
AGC’yi ziyaret etti. Ziyarette, MÜSİAD heyetini
AGC yönetim Kurulu Başkanı Önder Artuk ve
yönetim kurulu üyeleri; Sezer Küçükkurt, Yasin
Köksal, Mahmut Emin Birliktir, Mehmet Emin
Güzbey, Ömer Elçi, İsa Kuş, Faruk Kılınç ve Ali
Osman Okşar ağırladı. Ziyarette konuşan
MÜSİAD Başkanı Ercan İşlek, “Afyonkarahisar
Gazeteciler Cemiyeti Afyon basınının usta isim-
lerinden oluştuğunu ifade etti.

AGC Başkanı Önder Artuk ise şöyle konuştu:
“Basın etik ve ahlaki değerler çerçevesinde
faaliyetlerini yürüterek topluma hizmet veren
sivil toplum örgütlerinin başında geliyor.
Gazeteciler Cemiyeti basın sektöründe yer
alan gazetecilerin çatı kuruluşu olarak gazete-
cilerin hepsinin üye olduğu bir kurum. Afyon
Gazeteciler Cemiyeti olarak çatı kuruluşumuz
olarak Türkiye Gazeteciler Cemiyeti’ne üyeyiz.”
dedi.>>İZZET IŞIK

“TÜRKİYE GAZETECİLER
CEMİYETİ’NE ÜYEYİZ”
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Karaadilli Yağlı Pehlivan Güreşleri 24
Yıl aradan sonra yeniden hayat buldu
Afyonkarahisar'ın Şuhut ilçesine bağlı Karaadilli kasabasında, 24 yıllık bir aranın

ardından geleneksel Karaadilli Yağlı Pehlivan Güreşleri yeniden düzenlendi.

Karaadilli Kültür Yaşatma Derneği
ve Karaadilli Belediyesi'nin işbir-
liğiyle gerçekleştirilen etkinlik,

Türkiye Geleneksel Güreşler
Federasyonu'nun katkılarıyla unutulmaz
anlara sahne oldu.
GELENEKSEL YAĞLI
GÜREŞLERİN ÖNEMİ
Yağlı güreş, Türk spor kültürünün en
önemli ve köklü geleneklerinden biridir.
Yağlanmış bedenlerin güreşi daha zor ve
çekişmeli hale getirmesi, bu sporun
izleyiciler için çekiciliğini artırmaktadır.
Her yıl binlerce güreşçi, bu geleneksel
sporu yaşatmak ve yeteneklerini sergile-
mek için Türkiye’nin dört bir yanında
düzenlenen yağlı güreş organizasyon-
larına katılıyor. Karaadilli Yağlı Pehlivan

Güreşleri de bu geleneği sürdüren ve
yerel halk için büyük bir anlam taşıyan
etkinliklerden biridir.

KARAADİLLİ’DE BÜYÜK HEYECAN
Afyonkarahisar genelinden 49 sporcunun
katıldığı Karaadilli Yağlı Pehlivan
Güreşleri, izleyicilere heyecan dolu anlar
yaşattı. Katılımın yoğun olması ve
güreşçilerin gösterdiği üstün perfor-
mans, hem sporcuları hem de seyirci-
leri memnun etti. Karaadilli'nin sakin-
leri, bu tarihi etkinliğin yeniden canlan-
masıyla birlikte büyük bir gurur ve sev-
inç yaşadı.
AFYONKARAHİSAR GENÇLİK
VE SPOR İL MÜDÜRÜ
KASAPOĞLU’NUN AÇIKLAMALARI
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl

Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, güreş
müsabakalarını yakından takip ettiği
esnada yaptığı konuşmada, yağlı
güreşin Türk kültürünün ayrılmaz bir
parçası olduğunu vurguladı.
Kasapoğlu, "Yağlı güreşler, tarihimizin
ve kültürümüzün önemli bir unsuru. Bu
sporu yaşatmak ve genç nesillere
aktarmak bizim görevimiz. Federasyon
tarafından Yağlı Güreş il temsilcisi ata-
narak altyapı çalışmalarına başladık.
Müdürlüğümüz antrenörleri tarafından
yağlı güreş sporcusu yetiştirilmeye
başlanmış olup, ilimiz adına müs-
abakalara katılmaya başladılar.
Afyonkarahisar bir spor şehri ve yağlı
güreş branşında da ilimiz bir marka
olacak." dedi. >>HÜDAYİ ACAR

2024 yılı yaz Kur’an
kursları başlıyor
Her sene milyonlarca çocuğun Kur'an-ı Kerim
ve dini bilgiler öğrendiği yaz Kur’an kursları

1 Temmuz 2024 Pazartesi günü başlıyor.
Her yıl yaz tatili süresince camilerde ve Kur’an kurslarında açılan
ve milyonlarca öğrenciye hitap eden Yaz Kur’an Kursları bu yıl 1
Temmuz 2024 tarihinde eğitime başlayacak. Gençlerin ortam
öğrenmesine imkân hazırlayan Yatılı Yaz Kur’an Kursları ise
dörder haftalık iki dönem şeklinde uygulanacak. Birinci dönem
01 Temmuz-26 Temmuz 2024 tarihleri arasında, ikinci dönem 29
Temmuz-23 Ağustos 2024 tarihleri arasında yapılacak. Öğrenci-
lerin Kur’an-ı Kerim ve dini bilgiler alanında, öğrenme düzeyler-
ine ve gelişim evrelerine uygun olarak temel düzeyde bilgi, bilinç
ve beceri kazanmaları hedefleniyor. >>İBRAHİM ARTIÇ

ATSO Kobi Akademisi’nden stratejik
şirket yönetimi ve iş zekâsı eğitimi

ATSO KOBİ Akademisi’nde, 29 Haziran 2024 Cumartesi günü, gün boyu sürecek ve
finans, şirket yönetimi ve değerlemesinin görüşüleceği eğitim gerçekleştirilecek.

Erkin Şahinöz tarafından verilecek
eğitimde şirket yönetim ilkeleri,
finansal tabloların yorumlanması,
finansal gözden geçirme, stratejik
finans, şirket yönetimi ve iş zekâsı,
şirket değerleme konuları detaylı bir
şekilde irdelenecek. 29 Haziran 2024
Cumartesi günü ATSO Toplantı
Salonunda yapılacak eğitim, 09.30
başlayıp, 17.30’da bitecek eğitimin
konu başlıkları aşağıdaki gibi plan-
landı.

YÖNETİM İLKELERİ
Sermaye yeterliliği, varlık kalitesi,
yönetim kalitesi, karlılık kalitesi,
likidite yönetimi, risklere hassasiyet
analizi, en iyi uygulamalara uyumlu-
luk.

FİNANSAL TABLOLARIN
YORUMLANMASI

Bilanço, gelir tablosu, serbest nakit
akışı, uygulamalı analiz

FİNANSAL GÖZDEN GEÇİRME
Finansal check-up, likidite, verimlilik,
sermaye yapısı, karlılık ve değer anal-
izi, evrensel ve sektörel oranlarla

değerlendirme, bilançonun “üç boyut-
lu” analizi, bilançoyu saat yönünde ya
da saate ters yönde çevirme, DuPont
analizi, S-Skoru ve finansal analiz
teknikleri, üst düzey rasyo analizi ve
analiz şablonu oluşturulması, uygula-
malı analiz.

STRATEJİK FİNANS
Kayan 12 aylık gelir tablosu ve bilanço
yapısı, faaliyet kaldıracı, başabaş noktası
analizi, şirkete derecelendirme notunun
verilmesi, faiz yönetimi – tahmini borçlan-
ma maliyeti yapısının oturtulması, “Kar
var, Para nerede” – FAVÖK’ten SNA’ya
geçiş, net işletme sermayesi için
simülasyon kurulması, serbest nakit akışı
için simülasyon kurulması, AOSM ve
ROIC kıyaslaması, uygulamalı analiz.

ŞİRKET YÖNETİMİ VE İŞ ZEKÂSI
Ürün bazında gelir tablosu, ürün bazında
SNA tablosu, ürün bazında faaliyet
kaldıracı, ürün bazında net işletme ser-
mayesi için simülasyon kurulması, mizan
mimarisinin değiştirilmesi, bütçe SNA,
yalın görseller, başarı kriterleri, uygula-
malı analiz.

ŞİRKET DEĞERLEME
Şirket değerini etkileyen faktörler, marka,
kontrat ve müşteri portföyü gibi maddi
olmayan varlıkların değerlemesi, şirket
değeriniartırmayayöneliköneriler,piyasa
çarpanları yöntemi.
>>MEHMET KASAL

Vali kentin simgesi
‘haşhaş’ ile poz verdi

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı’nın kentin simgesi olan haşhaş ile verdiği

poz sosyal medyada büyük beğeni topladı.
Vali Yiğitbaşı, çeşitli temaslarda bulunmak üzere Şuhut ilçesine gitti.
Vali Yiğitbaşı yolculuğu esnasında yol kenarındaki haşhaş tarlalarını
görerek aracını durdurup kentin simgesi haşhaş ile fotoğraf çektirdi.
Vali Yiğitbaşı ardından fotoğrafı sosyal medya hesabından, “Şehit
ailelerimizi ziyarete giderken şehrimizin simgesi meşhur haşhaş tar-
lasına girmesek olmazdı. Görsel güzelliği ile büyüleyen haşhaşlar
şimdilerde kapsüllendi ve kuruma aşamasına geçmek üzere tar-
laları süslüyor” başlığı ile paylaştı. >>İHA

Refüje devrilen tırın
sürücüsü yaralandı
Kaza, merkeze bağlı Anıtkaya
köyü yakınlarında meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre,
T.A., yönetimindeki 11 ABD
749 plakalı tır sürücüsünün
henüz belirlenemeyen bir
sebepten ötürü direksiyon
hakimiyetini kaybetmesi sonu-
cu kontrolden çıkarak yol
ortasına refüje devrildi.

Kazada sürücü T.A., yaralandı.
Kaza sonrası çevredekilerin
ihbarı ile olay yerine gelen
sağlık ekipleri tarafından
sürücü hastaneye kaldırılırken,
sağlık durumunun iyi olduğu
kaydedildi.Kazanın ardından
jandarma tarafından inceleme
başlatıldı
.>>İHA
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Şarampole giren otomobilde
aynı aileden 4 kişi yaralandı

Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak şarampole giren
otomobilde ikisi çocuk aynı aileden 4 kişi yaralandı.

Kaza, Emirdağ ilçesi Ümraniye Köyü Kavşağı
yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, M.Y., yönetimindeki 07 BRZ 749 plakalı
otomobil sürücüsünün henüz belirlenemeyen
bir sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini
kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak
şarampole girdi. Kazada sürücü ile birlikte
aynı aileden A.Y. ile E.Y. (7) ve B.Y. (5) yara-
landı. Yaralılar kaza sonrası çevredekilerin
haber vermesi ile bölgeye gelen ambulanslar-
la hastaneye kaldırıldı. Kazanın ardından jan-
darma tarafından inceleme başlatıldı.
>>İHA

Vatandaş operasyonda
başarısız olunca
devreye itfaiye girdi
Afyonkarahisar'da ağaçta mahsur
kalan kediyi kurtarma operasyonunda
vatandaşlar başarısız olunca devreye
itfaiye girdi. Yavru kedi itfaiye
tarafından kurtarılarak sokağa salındı.

Olay, Şuhut ilçe merkezinde mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre,
sabah erken saatlere dükkanını
açan esnaflar çam ağacının
üzerinde bir kedinin olduğunu ve
inemediğini fark etti. Ardından
esnaf ve vatandaşlar ellerinde
aldıkları sopalarla kediyi ağaçtan
indirmeye çalıştı. Ancak vatan-
daşlar bundan başarısız olunca bu
defa devreye itfaiye girdi. İhbar
üzerine olay yerine gelen itfaiye
ekipleri merdiven yardımıyla çık-
tıkları ağaçtan kediyi aşağı indirdi.
Çok korktuğu gözlenen yavru kedi
ardından aşağı iner inmez itfaiye
personelinin elinden kurtulup
gözlerden kayboldu.>>İHA

Afyonkarahisar'da
kaza: 1 ölü
Afyonkarahisar'da otomobilin takla
atması sonucu meydana gelen kazada,
araç sürücüsü hayatını kaybetti.
Edinilen bilgilere göre, E.T. (44) idaresindeki 06
LM 113 plakalı otomobil, Bolvadin-Çobanlar yol-
unun 15. kilometresinde virajı alamaması sonu-
cu takla attı. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve
jandarma ekipleri sevk edildi. Kazada sürücü
olay yerinde yaşamını yitirdi. Ekipler kazayla
ilgili soruşturma başlattı.>>İHA

Bariyerlere çarpıp devrilen
kamyonun sürücüsü yaralandı
Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak bariyerlere
çarpıp devrilen kamyonun sürücüsü yaralandı.

Kaza, Dinar ilçesi Akgün köyü yakınlarında
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre,
M.Ö., yönetimindeki 03 HN 161 plakalı
kamyon sürücüsünün henüz belirlene-
meyen bir sebepten ötürü direksiyon
hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrold-
en çıktı. Savrulan araç ardından yol
kenarındaki bariyerlere çarpıp devrildi.
Kaza sonrası çevredekilerin haber vermesi
üzerine bölgeye sağlık jandarma ekipleri
sevk edildi. Bölgeye gelen sağlık ekipleri
devrilen kamyonun sürücüsünü sıkıştığı
yerden çıkararak ambulans ile hastaneye
kaldırdı. Kazanın ardından jandarma
tarafından inceleme başlatıldı.>>İHA

Anız yakılmaması konusunda

uyarı yapıldı
Afyonkarahisar Tarım ve Orman İl Müdürlüğünden

anız yakımı ile ilgili uyarıda bulunuldu.
Konu ile ilgili kurumun sosyal medya
hesabından yapılan açıklamada, üreticiler-
den anız yakılmaması istenerek, anız yak-
manın zararlarına dikkat çekildi. Açıklamada,
“Anız yakmak toprağın verimsizleşmesine ve
sertleşmesine, yaban hayvanlarının ve
yuvalarının yanmasına, doğal dengenin

bozulmasına, erozyona, orman ve yerleşim
yeri yangınlarına neden olur. Ayrıca anız yak-
mak toprağa olduğu gibi sis oluşumu
nedeniyle trafik kazalarına ve iletişim hat-
larının yanmasına neden olarak insanlara
zarar vererek, ekonomiyi de olumsuz etkiler”
ifadelerine yer verildi.>>İHA

Sıcak havalarda kalp krizi riski ve alınması gereken önlemler
Alınması gereken önlemler

Doç. Dr. Özdemir, “Sıcak havalarda mümkün olduğunca serin ve
klimalı ortamlarda vakit geçirin. Eğer evde klima yoksa, alışveriş
merkezleri veya kamu binaları gibi serin yerlerde zaman geçirmeyi
tercih edin. Susuz kalmamak için su tüketimini artırın. Alkol, kafein
ve şekerli içeceklerden kaçının. Çünkü bu tür içecekler vücuttan
daha fazla su kaybına neden olabilir. Özellikle günün en sıcak saat-
lerinde (10.00-16.00) ağır fiziksel aktivitelerden kaçının. Egzersiz
yapacaksanız sabah erken saatlerde veya akşam serinliğinde yap-
mayı tercih edin. Pamuklu, hafif ve bol giysiler giyerek vücud-
unuzun nefes almasını sağlayın. Şapka ve güneş gözlüğü kulla-
narak doğrudan güneş ışığından korunun” tavsiyelerinde bulundu.

Bazı ilaçlar vücudun sıcaklığa verdiği tepkiyi değiştirebilir
Kalp hastalığı veya başka kronik rahatsızlığı olanların sıcak
havalarda bu ilaçları nasıl kullanacakları yönünde doktorlarıyla
konuşmaları gerektiğini söyleyen Özdemir, bazı ilaçların vücud-
un sıcaklığa verdiği tepkiyi değiştirebildiğini belirtti. Ağır ve yağlı
yiyeceklerden kaçınılması gerektiğini, taze meyve, sebze ve su
oranı yüksek gıdalar tüketerek vücudunu serin kalmasına
yardımcı olunmasını, düzenli olarak kalp sağlığının kontrol ettir-
ilmesi ve hastaların doktorlarının önerilerini takip etmesi gerek-
tiğini söyleyen Özdemir, özellikle yaz aylarında herhangi bir
göğüs ağrısı veya rahatsızlık hissi durumunda hemen tıbbi
yardım alınmasını önerdi.>>İHA
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ssııhhhhaattttee  kkaall,,  iiççeerrsseenn  
bbıırraakkmmaazz  sseennddee  hhaall..

Karaciğer yağlanması
siroz ve kansere yol açabilir   

Gastroenteroloji Uzmanı Doç. Dr. Muhammed Fatih Karakaya, tip 2 diyabet, yüksek kolesterol, alkol 
tüketimi ve karaciğer yağlanmasının siroz ile kanserin başlıca nedenleri arasında yer aldığını söyledi.   

Dünya genelinde hızla artan karaciğer
yağlanması, modern yaşam tarzının
bir sonucu olarak toplum sağlığını

tehdit etmeye devam ediyor. Kötü beslenme
alışkanlıkları, sedanter yaşam tarzı ve bazı
hastalıklar nedeniyle oluşabilen karaciğer
yağlanması basit düzeyde kalabildiği gibi,
yapılan çalışmalarda sirozun da en sık nedeni
olarak gösteriliyor. Karaciğer yağlanmasının
çoğu zaman belirti vermediğini söyleyen
Medicana International Ankara Hastanesi
Gastroenteroloji Uzmanı Doç. Dr. Muhammed
Fatih Karakaya, bu durumun karaciğer
kanseri ve metabolik sendromla ilişkili olarak
kalp damar hastalıkları ve diğer kanserlerin
riskini de artırdığını vurguladı. 

RİSK YAĞLANMANIN 
DÜZEYİNE GÖRE DEĞİŞİR 

Karaciğer yağlanmasının, karaciğerde olması
gerekenden daha fazla miktarda yağ birikimi
olarak tanımlandığını kaydeden Doç. Dr.
Muhammed Fatih Karakaya, “Her karaciğer
yağlanması hastası aynı risk grubunda bulunmaz.
Basit yağlanma dediğimiz grupta karaciğer
büyümesi varken, ilerleyen süreçte biriken yağın
karaciğer hücrelerinde oluşturduğu inflamasyon

(steatohepatit) ve hasara bağlı siroz da gelişe-
bilmektedir” ifadesini kullandı. 

KÖTÜ BESLENME VE HAREKETSİZ
YAŞAM TARZI YAĞLANMAYI ARTIRIYOR 

Karaciğer yağlanmasının aslında fazla kilo-
nun ve yağın karaciğerdeki yansıması
olduğuna dikkat çeken Doç. Dr. Muhammed
Fatih Karakaya, bu durumun sebeplerini şu
şekilde açıkladı. “Nedenler arasında alkol
önemli bir faktör olmakla birlikte alkol dışı
karaciğer yağlanması çok daha fazla izlen-
mektedir. Alkol dışı karaciğer yağlanması olan
hastalarda çoğunlukla; yanlış beslenme,
insülin direnci, obezite ve trigliserit yüksekliği
görülmektedir. Bu çok sayıda hastalık
çağımızın maalesef önemli bir sağlık problemi
olarak karşımıza çıkmakta ve ‘metabolik
sendrom’ olarak adlandırılmaktadır. Alkol dışı
karaciğer yağlanması olan hastalarda bir
diğer önemli problem ise hareketsiz ve
sedanter yaşam tarzıdır. Karaciğer yağlan-
masında yanlış beslenmeyi biraz açacak olur-
sak, karbonhidrattan zengin beslenme, şeker-
li ve işlenmiş gıdalar karaciğer yağlanması
gelişimine neden olmaktadır. Nadiren
karaciğer yağlanmasının sebepleri ise; tiroid

hastalıkları, ilaçlar, genetik hastalıklar ve
uzun süreli açlık ve buna bağlı gelişen hızlı
kilo kayıpları olabilmektedir.” 

KARACİĞER YAĞLANMASI
BELİRTİ VERMEDEN İLERLER 

Karaciğer yağlanmasının çoğu zaman belirti
vermediğini ifade eden Dr. Karakaya, genel-
likle başka bir sebeple yapılan kan tetkikleri
ve ultrasonografi ile tespit edildiğini kayded-
erken, bazı hastalarda sağ üst kadranda dol-
gunluk hissi ve ağrı, yorgunluk, halsizlik,
kaşıntı ve efor kapasitesinde azalma gibi
belirtilerin ortaya çıkabileceğini belirtti.
Karakaya, ilerlemiş vakalarda siroz bulgu-
larının da görülebileceğini sözlerine ekledi. 

SİROZUN EN ÖNEMLİ NEDENİ 
Karaciğer yağlanmasının yıllar içinde
karaciğer sirozuna sebep olabilecek hepatit
tablosu geliştirebileceğini belirten Karakaya,
viral hepatitlerin etkin tedavisiyle birlikte,
karaciğer yağlanmasının sirozun en sık
görülen nedeni haline geldiğini ifade etti.
Karakaya, ayrıca, karaciğer kanseri ve
metabolik sendromla ilişkili olarak kalp damar
hastalıkları ve diğer kanserlerin riskinin de
artırdığını vurguladı. >> İHA

ALKOL KULLANIMI BIRAKILMALI, 
SAĞLIKLI YAŞAM TARZI BENİMSENMELİ 

Karaciğer yağlanmasının tedavisinde temel ilkenin alkolün
bırakılması ve fazla kiloların verilmesi olduğunun altını çizen
Doç. Dr. Karakaya, konuşmasına şöyle devam etti.
“Karaciğer yağlanması ile sıklıkla birlikte görülebilen şeker
hastalığı ve kolesterol yüksekliği tedavi edilerek kontrol
altında tutulmalıdır. Karaciğer yağlanmasının ve dahi
metabolik sendromun tedavisinin temelinde fazla kiloların
verilmesi bulunmaktadır. Bunun için önerilen özellikle kar-
bonhidrattan fakir beslenme ve basit şeker ihtiva eden
gıdalardan uzak durulmasıdır. Beraberinde haftada en az 5
gün süre ile günde en az 30 dakika egzersiz önerilmektedir.
Kilo vermek için yaşam tarzı değişikliği gerekmektedir
ancak bunun yanında endoskopik yöntemler ile etkin kilo
kaybı sağlanarak karaciğer yağlanmasında iyileşme
görmekteyiz” dedi.

KULAK ÇINLAMASI
CİDDİYE ALINMALI 
Kulak çınlamasının ciddiye alınması gerektiği hakkında
uyaran Kulak Burun Boğaz Uzmanı Mustafa Çalışkan,

“Önemli bir hastalığın belirtisi olabilir. Kulak çınlamaları
genellikle işitme kaybı nedeniyledir” dedi.   

Kulak çınlaması akustik bir uyarı olmadan
hastanın ses algılamasıdır. Kulak çınla-
ması birçok nedenle olabilir. Bunlar
kulağa ait nedenler olabildiği gibi kulak
dışı nedenlerde olabilir. En fazla görülen
kulak çınlaması nedeninin işitmenin azal-
ması olduğuna dikkat çeken BHT Clinic
İstanbul Tema Hastanesi’nde Kulak
Burun Boğaz Uzmanı Op. Dr. Mustafa
Çalışkan, “Yaşlılarda çok görülür. Dış
kulak kanalında kir olması, orta kulak ilti-
habı, kulakta sıvı olması, kulak kemik-
lerinde kireçlenme gibi nedenlerden
dolayı çınlama olabilir. Bir tümör
nedeniyle işitme sinirinin baskı altında
kalması yine bir kulak çınlaması nedeni-
dir” açıklaması yaptı. 

ÇINLAMA VARSA
TETKİKLER YAPILMALIDIR

Op. Dr. Çalışkan, “Tansiyonu yüksek olan
hastalarda kulak çınlaması zaman zaman
görülebilir bir tümör tarafından orta
kulağın baskı altına alınması aynı şekilde
kulak çınlamasına neden olur. Geniz
etinin bademciğinin büyük olması
nedeniyle östaki tüpünün tıkanması veya
bunlar olmasa da östaki tüpünün tıkan-
ması kulakta çınlamaya neden olabilir.
Çınlama şikâyeti olan hastanın öncelikle
Kulak Burun Boğaz bölümüne gelmesi
gerekir. Bu bölümde bir takım tetkikler
yapılması gerekir” dedi. 

TANI KOYULDUKTAN SONRA
TEDAVİYE YÖNELİK ÖNERİLER

“Bu tetkiklerin en başında kulak işitme
testi, orta kulak basıncını ölçen test vardır”
diyen Op. Dr. Çalışkan, “Bunlardan sonra
eğer gerekirse beyin mr’ı, paranazal sinüs
tomografisi istenebilir. Yaşlılarda görülen
kulak çınlamalarında hastaya işitme
cihazı tavsiye edilmektedir. İşitme cihazıy-
la birlikte dijital olarak kulak çınlamasını
baskılayan elektronik araçlarda verilebilir.
Tanı konulduktan sonra hastanın tedavi-
sine yönelik birtakım önerilerde bulunulur.
Bu önerilerden bazıları; İlaç tedavisi,
ameliyattır” şeklinde konuştu. >>İHA

Çocuklarda
ishale dikkat   
İshalin çocuk sağlığı açısından önemli
bir konu olduğunu ve dünya genelinde
yaygın bir rahatsızlık olarak karşımıza
çıktığını belirten Çocuk Sağlığı ve
Hastalıkları Uzmanı Dr. Mesut Arslan,
yeterli sıvı tedavisi ishallerin ana
tedavisini oluşturduğunu söyledi. 

Özellikle 5 yaşın altın-
daki çocuklarda sık
görülen bu durum

olan ishal, çocukların hayat
kalitesi etkileyebilir ve ciddi
sağlık sorunlarına yol aça-
bileceğini belirten Medicana
Bursa Hastanesi Çocuk
Sağlığı ve Hastalıkları
Uzmanı Dr. Mesut Arslan,
"İshal, sindirim sisteminin
normal çalışmasını bozan bir
durumdur ve genellikle sulu
dışkılama, sık tuvalete
çıkma ve karın ağrısı gibi
belirtilerle kendini gösterir. 5
yaş altındaki çocukların yılda 3-9 kez ishal atağı geçirebilir.
Çocuklarda ishalin birçok nedeni olabilir. En yaygın olanları
virüsler, bakteriler ve parazitlerdir. Ayrıca, beslenme alışkan-
lıkları, hijyen şartları ve su kalitesi gibi faktörler de ishal riski-
ni etkileyebilir. İshalin tedavisi ve yönetimi, rehidrasyonun
sağlanması, uygun beslenme ve enfeksiyonun kontrol
edilmesi gibi önlemleri içerir. İshaller hijyen şartlarının ve
sağlık sisteminin geri olduğu, altyapının yetersiz olduğu
gelişmekte olan ülkelerde yaygın olarak görülmektedir.
Günde üç veya daha fazla sayıda ve normale göre daha
yumuşak veya sulu dışkılama olarak tarif edilir. Ateş veya
kusma eşlik edebilir. İshal genel olarak 7 günden daha kısa
sürer, iki haftadan daha kısa süren ishal ve kusma atak-
larının hepsi akut ishal olarak adlandırılır. Özellikle yeterli
sıvı tüketebilen sağlıklı fertlerde hastalık kendini sınırlar ve
kendiliğinden iyileşir. Ancak, küçük çocuk ve bebeklerde
sakatlık ve ölüme sebebiyet verebilir" dedi. 

ÇOCUKLUK ÇAĞINDA ENFEKSİYONA BAĞLI
İSHALLERİN ÇOĞU VİRAL SEBEPLİDİR

"İshal enfeksiyöz veya enfeksiyöz olmayan sebeplerle mey-
dana gelebilir" diyen Arslan, "Enfeksiyona bağlı ishallere
virüs, bakteri, parazit ve mantarlar sebep olur. Çocukluk
çağında enfeksiyona bağlı ishallerin çoğu viral sebeplidir.
Viral ishal, bu gruptaki infeksiyonların büyük bölümünü kap-
sar ve özellikle 5 yaş altı çocuklarda en sık sebeptir.
Rotaviruslar, dünya genelinde yılda 500 bin, günde yaklaşık
bin 600 çocuğun ölümünden sorumludur. Ülkemizde yapılan
çalışmalarda ise 5 yaş altı çocuklarda görülen ishallerin
yüzde 30-50'sinden rotavirusların sorumlu olduğu
görülmüştür. Rotavirus ishali primer olarak 2 yaş altındaki
çocukların akut infeksiyonudur ve sulu dışkılama ve kusma
ile karakterizedir. Rotavirus infeksiyonları herhangi bir bulgu
vermeden seyredebildiği gibi, ağır ishallere de sebep ola-
bilmektedir" şeklinde konuştu. >>İHA 
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KURAKLIKTAN DOLAYI ZOR DURUMDA KALAN 
ARICILAR YETKİLİLERDEN DESTEK BEKLİYOR 

Afyonkarahisar’da bu yıl havaların beklenilenden sıcak gitmesi ve kuraklık yaşanması nedeniyle arıcılar bal üretiminde umduğu rekolteyi yakalayamadı.
Geçen yıla göre üretimin yüzde 50 düştüğünü ifade eden Göçer arıcılar, yetkililerden destek isteyerek, çektikleri kredilerin bir süre ötelenmesini istedi. 

Afyonkarahisar’da arıcılık ile geçimi-
ni sağlayan bal üreticileri
havaların sıcak gitmesini

doğal afet olarak değer-
lendirerek kuraklıktan dert
yandı. Kuraklıkların bekle-
nilenden yüksek olması
arıların bal verimini de olum-
suz etkiledi. Dağ çiçek-
lerinden polen almakta zor-
luk çeken arıların üremeleri
de kuraklığa bağlı olarak
geçen yıla göre yüzde 50
düştü. Afyonkarahisar
merkeze bağlı Belkaracaören
Köyü bin 300’lü rakımda arıcılık
yaparak geçimini sağlayan bal
üreticileri, kuraklıktan dolayı çektikleri
sıkıntıları anlattı. 
KREDİLERİMİZİN ÖTELENMESİNİ İSTİYORUZ 
Üretici Ferhat Yalçın, arılarının bulunduğu araziyi
taşıma su ile yeşertmeye çalıştıklarını ifade
ederek şöyle konuştu: “Geçen yılda biz
arılarımızı burada barındırdık. Geçen yıl havalar

çok güzel gitti, istediğimiz verimi
aldık. Bu yıl doğal afetten dolayı

kuraklıktan dolayı istediğimiz
çiçek oluşmadı. Aşırı sıcak-

lıklardan dolayı da
arılarımızı kaybetmeye
başladık. 200’e yakın arı
kovanımız varken 155’e
kadar düştük. Bizim
amacımız yetkililere
sesimizi duyurmak.
Çekmiş olduğumuz
kredilerin ertelenmesini

istiyoruz. Devletin bize
şeker, ilaç desteği yap-

masını istiyoruz. Bir şekilde
bu arıları ayakta tutmak zorun-

dayız. Eğer kuraklık bu şekilde
devam ederse bütün kovanlarımızı

kaybedeceğiz. Biz bu araziyi sulama yöntemiyle
yeşertmeye çalışıyoruz. Damacanalarla bunu
yapıyoruz. Yetkililerden istediğimiz bu araziyi
sula tarzı bir şey olursa güzel olur. Biz bu arıyı
mecburen ayakta tutmak zorundayız. Geçim

kaynağımız bu bizim. İnşallah yetkiler en kısa
sürede sesimizi duyarlar ve bu konuda bize
destek olurlar.”

DOĞAL AFET YAŞIYORUZ 
Üretici Berna Yalçın ise, doğal
bal üretmeye çalıştıklarına
dikkat çekerek şu
ifadelere yer verdi:
“Bizim arımızın
çoğalmasının temel
sebebi polendir.
Bu bölge
popülasyon
konusunda çok
güzeldi. Bu tarihe
kadar bizim
kovanlarımız iki
kat artması gerekiy-
ordu. Maalesef
kuraklıktan dolayı
polen kurudu. Polen
kuruyunca arı yavru atamıy-
or, yavru atamayınca arının
popülasyonu azalıyor, düşüyor. Biz kendi

çabalarımızla küçük bir yeri dökme suyla değir-
men dönmez bunu bilsek bile küçük alanı yeşil-
lendirdik. Bu şekilde ayakta kalmaya çalışıyoruz.

Arı kredisi çektik her zaman doğal
afetlerde olduğu gibi yetkililerimiz-

den borçlarımızın ötelenmesini
istiyoruz. Çünkü biz de

şuanda doğal afet yaşıy-
oruz. Tarım ve Orman

Bakanlığı’mızdan arı
ile alakalı ilaç ve
şeker yardım bekliy-
oruz. Arıcılar olarak
zor durumdayız.
Çam balına gidebilir
miyiz bilmiyoruz.

Çünkü popülasyonu-
muz gerçekten düştü.

Hem ev ekonomimize
katkıda bulunuyorduk

hem de doğal bal üretiyor-
duk maalesef zor durumda

kaldık.” 
>>MEVLÜT TINAS – İBRAHİM ARTIÇ

Hac kafilesi yurda döndü
Afyon, Kütahya ve Eskişehir illerinin içinde olduğu
164 yolcudan oluşan hac kafilesini taşıyan uçak
ESTÜ Hasan Polatkan Havalimanına iniş yaptı. 

Kafileyi ESTÜ Hasan Polatkan Havalimanında,
Eskişehir Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Sayın Adnan Özcan karşıladı. Rektör Prof. Dr.
Özcan, yurda dönen hacıların duygularını ve
deneyimlerini dinledi. Prof. Dr. Adnan Özcan, "
Hacılarımızın kutsal topraklardaki manevi yolcu-
luklarını huzur içinde tamamlayıp sağ salim
yurda dönmeleri bizleri çok mutlu etti. İlk kafilenin
ardından kalan dört kafilenin de 3 Temmuz 2024
tarihine kadar dönmesiyle birlikte, hac görevini

tamamlayan yaklaşık 920 vatandaşımızı Üniver-
sitemiz havalimanında karşılamış olacağız” dedi.
Hacdan dönen vatandaşlar ise kutsal topraklar-
daki bu önemli görevi yerine getirmiş olmaktan
duydukları mutluluğu dile getirdi. Yolculuklarında
Üniversitenin havalimanını kullanabilmenin
kendilerine büyük bir kolaylık sağladığını ifade
eden hacılar, organizasyondan ve yolculuk
sürecinden duydukları memnuniyeti belirterek
emeği geçen herkese teşekkür ettiler. >>İHA
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Terör örgütünü özellikle
sınırlarımız içerisinde kıpırdayamaz hale getirdik”  
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Yaz ayları boyunca çok 
daha kararlı ve sonuç alıcı operasyonlar gerçekleştireceğiz” dedi.   
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,

Gölbaşı Polis Akademisi'nde düzenlenen
"Polis Akademisi Mezuniyet Töreni"ne

katıldı. Erdoğan, polis akademisi mezuniyet
töreninde olmaktan büyük bir memnuniyet duy-
duğunu ifade etti. Erdoğan, 2 yıllık zorlu ve eğitim
süreçlerini başarıyla tamamlayan 483’ü kadın bin
883 erkek toplam 2 bin 366 polisi ve dereceye
giren öğrencileri tebrik etti. Bugün dünyanın 15
farklı ülkesinden toplam 94 misafir öğrenciyi de
akademiden mezun etmenin heyecanını yaşadık-
larını belirten Erdoğan, “Polis Amirleri Eğitimi
Merkezi'nde (PAEM) Türkçelerini geliştirme
yanında mesleki eğitimlerini de tamamlayarak
mezuniyet hakkı kazanan misafir öğrencilerimize
de tebriklerimi iletiyorum. İnşallah bu kardeşler-
imiz ülkelerine döndüklerinde, akademide aldık-
ları üst düzey eğitimle kendi vatandaşlarına en iyi
şekilde hizmet edeceklerdir. Afrika'dan Türk
cumhuriyetlerine, Balkanlar'dan Güney Asya'ya,
gönül coğrafyamızın dört bir ucunda görev
yapacak siz kardeşlerimin her birine şimdiden
başarılar diliyorum. Burada şunu özellikle vurgu-
lamak arzusundayım. Yurt dışı ziyaretlerimizde
Türkiye mezunlarının sadece bürokraside değil
hayatın farklı alanlarında da önemli konumlara
geldiğini görüyoruz. Akademiden iş dünyasına,
sivil toplumdan siyasete uzanan çok geniş bir yel-
pazede Türkiye'yi tanıyan, milletimizi seven,
insanımızla güçlü bağlara sahip kardeşlerimizin
elde ettiği başarılardan biz iftihar ediyoruz. Her ne
kadar son dönemde ülkemizde böyle bir ufuktan
rahatsız olan kimi kendini bilmezler türemişse de
biz onlara kulak asmıyoruz. 3 kıta 7 iklimde
hüküm sürmüş bir cihan imparatorluğunun
bakiyesi üzerine kurulan Türkiye gibi bir devleti
ırkçı, lümpen faşizmin sığ sularına hapsetmeye
kimsenin gücü yetmez. Ülkemizin ekonomisine,
turizmine, ticaretine ve kamu diplomasisine zarar
verme girişimlerine eyvallah etmeyeceğiz.
Hazreti Mevlâna’nın pergel metaforunda çizdiği
cihanşümul vizyonla devletimizin bir ayağını
Anadolu'ya sabitleyip diğeriyle tüm yeryüzünü
kucaklamaya devam edeceğiz. Ülkemizin gönül
elçileri kadrosuna katılan bugünkü mezun-
larımızın da gayretleriyle inşallah hedeflerimize
ulaşacağız. Rabbim yolunuzu, bahtınızı açık
etsin diyorum” diye konuştu. 

HUKUKUN DIŞINA ÇIKILARAK
DEVLETE HİZMET EDİLMEZ

Emniyet Teşkilatı saflarına eklenen 2 bin 366
yeni neferle millet karşı sorumluluklarını çok daha
etkin bir şekilde yerine getireceklerini ifade eden
Erdoğan, “Bu çatı altında eğitim hayatınız boyun-
ca edindiğiniz nitelikler, disiplin ve prensipler,
görevlerinizi yerine getirirken sizlere rehberlik
edecektir. Vebali ağır olduğu kadar mesuliyeti de
yüksek bir mesleği icra ederken her birinizin
hukuka ve kanunlara harfiyen uyacağınıza
inanıyorum. Bir gerçeği altını çizerek sizlere hatır-
latmak isterim. Hukukun dışına çıkılarak devlete
hizmet edilmez. Kanunun arkasından dolanarak
toplumda düzen sağlanmaz. Kamu görevlileri
hangi konumda olursa olsun, anayasa ve
yasalarla mukayyettir görev ve yetkileri mevzuat-
la sınırlandırılmıştır bunun istisnası yoktur ve ola-
maz. Vatandaşımız kolluk kuvvetlerine baktığında
sadece kamu otoritesinin müessir gücünü değil
aynı zamanda hukuk devletini de görmek ister.
Geçmişte ülkemiz kendini hukukun ve yasaların

üstünde gören, bürokratik vesayet çok çekmiştir.
Devletin güvenliği öne sürülerek hukukun üstün-
lüğü ilkesi çiğnenmiş milli irade yok sayılmış
anayasa askıya alınmış milletimizin özgürlük
alanları daraltılmıştır. Sonuçta ne güvenlik tam
manasıyla sağlanmış ne de terörle mücadelede
arzu edilen neticeye ulaşılabilmiştir” şeklinde
konuştu. Erdoğan, 2002 tarihinden itibaren haya-
ta geçirilen reformlarla güvenliği, hukuk ve
demokrasinin tam karşısında konumlandıran zih-
niyete son verdiklerini bildirdi. 

KOLLUK KUVVETLERİNİN HALKA
YAKLAŞIMI,DEVLETİN VATANDAŞIYLA
KURDUĞU BAĞIN NİTELİĞİNİ ORTAYA

KOYAN BİR AYNA GİBİDİR
Güvenlikle özgürlük arasındaki hassas dengeyi
koruyarak devletin güvenliğini ve milletin huzu-
runu temin etmeye çalıştıklarını söyleyen
Erdoğan, “Bugün de aynı ilkeyi titizlikle gözetiy-
oruz. Hem güvenliğimizi sağlıyor hem de hukuk
devletinin çizdiği hudutlar dahilinde demokrasi-
den ödün vermeden hak ve hürriyetlere sahip
çıkarak gerçekleştirmeye gayret ediyoruz.
Sizlerden de göreviniz gereği kanunları uygu-
larken bu hassasiyetle hareket etmenizi istiyorum
milletimizin de sizden beklentisi bu yöndedir.
Çalışma prensibimiz gayet açıktır. Vatandaşın
canına, malına, namusuna özgürlüklerine ve
güvenliğine kasteden alçaklara karşı asla
müsamahakâr davranmayacaksınız. Suç işley-
erek sınır aşan her kim olursa olsun yakalayıp
yargıya teslim ederek hak ettiği cezayı almasını
temin edeceksiniz. Hukukun dışına çıkanlara
nasıl nefes aldırmıyorsanız insanımıza karşıda
müşfik olacak görevinizi yaparken ölçüyü kaçır-
mayacaksınız. Şunu hiçbir zaman aklınızdan
çıkarmayınız. Kolluk kuvvetlerinin halka yak-
laşımı, devletin vatandaşıyla kurduğu bağın
niteliğini ortaya koyan bir ayna gibidir. Bunun için
polisimiz, zehir tacirlerinin, suç örgütlerinin
çetelerin, şehir eşkıyalarının, emperyalistlerin

uşaklığını yapan, teröristlerin kâbusu haline
gelirken halkımızın da güven ve huzur kaynağı
olmak zorundadır. Sizler insanımızı ne kadar
korursanız ne kadar saygın hissettirirseniz unut-
mayınız devletimizde o derece güçlenecektir.
Aksi durumda ne toplumda asayişi temin edebilir
ne de ülkemizi asırlık hedefleriyle buluşturabiliriz.
Türk polisine yakışır bir şekilde sorumluluk-
larınıza hakkaniyete ve adalete uygun olarak yer-
ine getireceğinizden hiçbir şüphe duymuyorum
Rabbim sizleri her türlü kazadan, beladan,
saldırıdan muhafaza buyursun diyorum. Bu vesi-
leyle bir kez daha 81 vilayetimizin tamamında
asayişi, güvenliği, huzuru temin etmek için
fedakârca görev yapan tüm polislerimize teşekkür
ediyorum. Kahraman şehitlerimizi rahmetle anıy-
or, gazilerimizden, hayatta olanlara sağlık ve
afiyet temenni ediyorum” ifadelerini kullandı. 
MODERN SİLAHLARIMIZIN KATKISIYLA ELİ 
KANLI CANİLERE NEFES ALDIRMIYORUZ

Türkiye'nin gerek stratejik coğrafi konumu
gerekse iddiaları ve savunduğu değerler itibarıyla
asimetrik tehditlerle yüzleşen bir ülke olduğuna
dikkat çeken Erdoğan, “Tüm suçlanan ve
tehditlere karşı teyakkuz halinde olmak, tedbir
geliştirmek, proaktif bir anlayışla mücadele etmek
gibi mecburiyetimiz bulunuyor. Bölücü terör
örgütüne karşı yürüttüğümüz mücadelede artık 40
yılı geride bırakmak üzereyiz. Maddi ve manevi
olarak çok ağır bedeller ödediğimiz bu
mücadelede son yıllarda tarihi kazanımlar elde
ettik. Askerimizin, polisimizin, jandarmamızın, isti-
hbaratçılarımızın ve güvenlik korucularımızın
muazzam çabalarıyla terör örgütünü özellikle
sınırlarımız içerisinde kıpırdayamaz hale getirdik.
İnsansız hava araçlarımız ve yerli, milli imkanlarla
ürettiğimiz modern silahlarımızın katkısıyla eli
kanlı canilere nefes aldırmıyoruz” ifadelerini kul-
landı. 

DEVLETİMİZİN KURUMLARININ NEFESİ, 
NEREYE KAÇARLARSA KAÇSINLAR,
FETÖ'CÜ ALÇAKLARIN ENSESİNDE 

OLMAYA DEVAM EDECEKTİR
Organize suç örgütlerine karşı son 1 yılda elde
edilen başarıları milletin zaten takdirle takip
ettiğine dikkat çeken Erdoğan, “Emniyet istihbarat
teşkilatımız tarafından yerel, bölgesel, ulusal,
uluslararası olmak üzere toplamda 603 çete çök-
ertilmiştir. Zehir tacirleri hedefe koyduğumuz bir
diğer mülevves yapıdır. Uyuşturucuyla mücadele
kapsamında 47 bin 650 operasyon düzenlenmiş
yaklaşık 34 bin kişi tutuklanmıştır. Düzensiz göç
ve göçmen kaçakçılığıyla mücadelede son bir
yılda önemli mesafe katettik. Operasyonlar net-
icesinde 12 bin 500 kişi gözaltına alınmış.
Bunların 4 bin 500’ü tutuklanarak cezaevine gön-
derilmiştir. Sınır dışı edilenlerin sayısı ise 149 bine
ulaştı. Asayiş bakımından son bir yılda her 100
olaydan 93’ü aydınlatıldı. Birileri ısrarla görmek
istemese de kimsenin yaptığı yanına kar kalmıyor.
Kolluk kuvvetlerimiz asayişi, huzuru, güvenliği
temin etmek için gerçekten büyük bir fedakarlıkla
çalışıyor. Bu tablo İçişleri Bakanlığımızın yeni
kabine dönemindeki karnesidir. Türk Silahlı
Kuvvetlerimizle, terör örgütleri ve düzensiz göçle
mücadelede önemli başarılara imza atmaktadır.
Askerlerimizin operasyonlarıyla hudutlarımızda
yaklaşık 168 bin yasa dışı geçiş engellenmiş ve
13 bin 691 düzensiz göçmen yakalanmıştır” dedi. 

SURİYE VE IRAK'TA 2 BİN 525 

TERÖRİST ETKİSİZ HALE GETİRİLDİ
Terörle mücadeleye değinen Cumhurbaşkanı
Erdoğan, “Terörle mücadele kapsamında ise bin
473 Suriye'de bin 52’si Irak'ta olmak üzere toplam
2 bin 525 terörist etkisiz hale getirilmiştir.
Teröristlerin yuvalandığı 3 bin 158 mağara, sığı-
nak, barınak ve depo imha edilmiştir. İnşallah yaz
ayları boyunca çok daha kararlı ve sonuç alıcı
operasyonlar gerçekleştireceğiz. Son terörist de
ülkemiz için bir tehdit unsuru olmaktan çıkarılın-
caya kadar mücadelemizi devam ettireceğiz” dedi. 

SİZLER HERHANGİ BİR GRUBUN, HİZBİN,
İDEOLOJİNİN DEĞİL, TÜRKİYE

CUMHURİYETİ DEVLETİ'NİN POLİSİSİNİZ 
Cumhurbaşkanı Erdoğan yeni mezun olan
polislere uyarılarda bulunarak şöyle konuştu:
“Sizler herhangi bir grubun hizbin, ideolojinin
değil, Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin polisisiniz.
Sizler, bu milletin bağrından çıkmış, gerektiğinde
vatan ve millet için can vermeye hazır, birer
nefersiniz. Sizler güvenliğimizin olduğu kadar,
demokrasi ve ekonomideki kalkınma hamlelerim-
izin de teminatısınız. Vatandaşın sıkıntılarını, dert-
lerini, isteklerini ilk elden gören kesimlerin en
başında yine polislerimiz geliyor, sizler geliyor-
sunuz. Kamu otoritesi adına hareket eden kanun
adamlarının görevlerini icra ederken herkesten
daha fazla dikkatli olması beklenir. Sizlerin de bu
beklentilerin bilinciyle davranacağınıza inanıyo-
rum. Tek millet, tek bayrak, tek vatan, tek devlet
diyerek sloganlaştırdığımız ilkeler hepimizin
rehberidir, kırmızı çizgisidir. Sizlerden bu dört
umdeye her zaman sadık kalmanızı bekliyorum”
dedi. >> İHA 

ÇOCUKLARIN YARAMAZLIKLARI
İTFAIYEYİ ALARMA GEÇIRDİ

Afyonkarahisar'da çocukların oyun
oynarken kanepeyi tutuşturmaları
kısa süreli paniğe neden olurken,
itfaiye ise alarmı geçti.
Edinilen bilgilere göre, Fakıpaşa Mahallesi Özlem
Özyurt Ortaokulu’nun yanındaki sokakta bulunan bir
evin önünde yangın çıktı. Sokaktaki 2 çocuğun oyun
oynarken neden olduğu iddia edilen yangında, bir çeky-
at alev aldı. Yangını gören vatandaşlar, Afyonkarahisar
Belediyesi İtfaiye ekiplerine haber verdi. İtfaiye ekibi
kısa sürede olay yerine gelirken yangına ilk müdahaleyi
Özlem Özyurt Ortaokulu personeli yaptı. Yangın itfaiye
ekiplerinin yaklaşık 10 dakika süren müdahalesi sonrası
söndürülürken yangının çıkış nedeniyle ilgili inceleme
başlatıldı.>>İHA
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AFYONKARAHİSAR DEVLET HASTANESİ İÇİN TIBBİ İLAÇ ALIMI mal alımı 4734
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edile-
cek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/765923
1-İdarenin
a) Adı   :AFYONKARAHİSAR DEVLET HASTANESİ
b) Adresi             :ORHANGAZİ MH. NEDİM HELVACIOĞLU 

BULVARI 03200 AFYONKARAHİSAR 
MERKEZ/AFYONKARAHİSAR

c) Telefon ve faks numarası      :444 4234 -1399 – 2722137936
ç) İhale dokümanının görülebileceği :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :AFYONKARAHİSAR DEVLET HASTANESİ 

İÇİN TIBBİ İLAÇ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktar            :25 KALEM TIBBİ İLAÇ              

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :AFYONKARAHİSAR DEVLET HASTANESİ
ç) Süresi/teslim tarihi :Yüklenici, sözleşmenin imzalanmasına 

müteakip hastanemiz eczane biriminin yazılı 
siparişi üzerine "5 İŞ GÜNÜ (BEŞ) " 
içerisinde istenen miktar ve kalemlerdeki 
malzemeleri eksiksiz teslim edecektir.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşmeye müteakip işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati  :22.07.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri :AFYONKARAHİSAR DEVLET HASTANESİ 
(e-tekliflerin açılacağı adres) İHALE SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat
gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
RUHSAT,İZİN
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye
ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

TIBBİ İLAÇ SATIN ALINACAKTIR
AFYONKARAHİSAR DEVLET HASTANESİ

3x3 Sokaklar Bizim Basketbol Ege
Bölgesi Grup Müsabakaları başladı

Afyonkarahisar, İzmir, Kütahya, Aydın, Denizli, Muğla,
Uşak ve Manisa illerinden gelen 17 takım, 3x3 Sokaklar

Bizim Basketbol Müsabakaları çerçevesinde Ege
Bölgesi grup müsabakalarında karşı karşıya geliyor.

Açılış seremonisi, Kocatepe Spor Kompleksi'nin
görkemli atmosferinde gerçekleştirildi. Törene,
sporcuların yanı sıra, antrenörler, hakemler,

aileler ve basketbol severler de katıldı. Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu,
törende yaptığı konuşmada, sporun birleştirici gücüne
vurgu yaptı ve genç sporculara başarılar diledi.
Kasapoğlu, konuşmasında “Afyonkarahisar olarak
böyle önemli bir organizasyona ev sahipliği yapmaktan

büyük mutluluk duyuyoruz. 3x3 basketbol, gençlerimiz
için hem eğlenceli hem de rekabetçi bir spor dalı. Bu
turnuva, sadece bir spor müsabakası değil, aynı
zamanda kardeşlik ve dostluk bağlarının güçlendiği bir
etkinlik. Emeği geçen mesai arkadaşlarıma,
Afyonkarahisar Basketbol İl Temsilciliğine, hakemlere
ve tüm sporcularımıza başarılar diliyorum ve fair-play
ruhuyla mücadele etmelerini temenni ediyorum”
ifadelerine yer verdi.>>İHA

12 YAŞ YAZ KUPASI TENİS
TURNUVASI DEVAM EDİYOR
Türkiye Tenis Federasyonu tarafından organize edilen ve Afyonkarahisar

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ev sahipliğinde düzenlenen 12 Yaş Yaz 
Kupası Tenis Turnuvası kapalı ve açık tenis kortlarında devam ediyor.

Turnuva, Kocatepe Spor
Kompleksi'nin açık ve
kapalı tenis kortlarında

gerçekleştiriliyor. Bu yılki turnu-
vada, kızlar ve erkekler katego-
rilerinde tekler ve çiftler maçları
düzenleniyor. 22-28 Haziran tar-
ihleri arasında gerçekleştirilen
bu turnuvada, 10, 11 ve 12 yaş
kategorilerinde toplam 104
sporcu mücadele ediyor.
Turnuvanın ilk günlerinde eleme
maçları oynanırken, 24 Haziran
Pazartesi günü itibarıyla ana tablo
maçlarına geçildi. Turnuvanın
finalleri ise 28 Haziran Cuma
günü oynanacak ve şampiyonlar
belli olacak.>>İHA
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NÖBETÇİ ECZANELER

Güneşli

Afyon Merkez
35°

ÖZKARA
Davulcuoğlu İşhanı TEB Bankası Yanı

212 54 34
ÖZEL

11 Nolu Sağlıkocağı yanı Harbiş 
276 30 26

HİLAL
Yeni devlet hastane  karşısı

214 44 14

Afyonkarahisar emniyetinden 
yasa dışı bahis çetesi operasyonu

Emniyet Genel Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı ile Mali Suçları Araştırma Kurulu
(MASAK) koordinesinde Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü Sibergöz-46’ operasyonu düzenledi.

Aralarında Afyonkarahisar’ında
bulunduğu 31 ilde icra
edilen, ‘Sibergöz-46’

operasyonları çerçevesinde,
yasadışı yöntemlerle kurduk-
ları internet sitelerinde kaçak
bahis oynattığı tespit edilen
şebekeye yönelik 275
şüpheli gözaltına alındı.
Şüphelilerin banka
hesaplarında toplam 7 mil-
yar 40 milyon lira işlem
yapıldığı öğrenildi. İçişleri
Bakanı Ali Yerlikaya, operasy-
on ile ilgili sosyal medya
hesabından yaptığı paylaşımında,
“Emniyet Genel Müdürlüğü Siber
Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı ile
Mali Suçları Araştırma Kurulu (MASAK)
koordinesinde; Adana ve Edirne merkezli
Bursa, İstanbul, Hatay, Muğla, Antalya,
İzmir, Şanlıurfa, Manisa, Ankara, Eskişehir,
Denizli, Mardin, Samsun, Yalova, Sakarya,
Konya, Kocaeli, Afyonkarahisar, Mersin,
Yozgat, Diyarbakır, Aydın, Bartın, Bitlis,
Erzincan, Gaziantep, Kütahya, Rize,
Nevşehir’de gerçekleştirilen ‘Sibergöz-46’
operasyonlarında; Adana İl Emniyet
Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğünce yapılan çalışmalar sonucu;
Adana, Bursa, İstanbul, Hatay, Muğla,

Antalya, İzmir, Şanlıurfa, Manisa,
Ankara, Eskişehir, Denizli,

Mardin, Samsun, Yalova,
Sakarya, Konya, Kocaeli,
Afyonkarahisar, Mersin,
Yozgat, Diyarbakır, Aydın,
Bartın, Bitlis, Erzincan,
Gaziantep, Kütahya, Rize,
Nevşehir’de ‘7258 Sayılı
Futbol ve Diğer Spor
Müsabakalarında Bahis ve
Şans Oyunları

Düzenlenmesi Hakkında
Kanun, Suç İşlemek

Amacıyla Örgüt Kurma ve
Suçtan Kaynaklanan Malvarlığı

Değerlerini Aklama’ suçlarına
yönelik düzenlenen operasyonlarda

275 şüpheli yakalandı” ifadelerine yer verdi.

Operasyonla ilgili diğer bilgilere de pay-
laşımında yer veren Bakan Yerlikaya,
“Şüphelilerin, yurt dışında kurulan yasa dışı
bahis ofisleri aracılığıyla 5 farklı yasa dışı
bahis sitesi üzerinden bahis oynattıkları,
banka, kripto varlık hizmet sağlayıcılarındaki
hesap hareketleri incelendiğinde 7 milyar
lira (450 Milyon Dolar) işlem hacminin

bulunduğu, suçtan elde edilen gelirin kripto
varlık hizmet sağlayıcıları vasıtasıyla yurt
dışına çıkartarak akladıkları tespit edilen
242 şüpheli yakalandı. Edirne İl Emniyet

Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğünce yapılan çalışmalar sonucu;
‘7258 Sayılı Futbol ve Diğer Spor
Müsabakalarında Bahis ve Şans Oyunları
Düzenlenmesi Hakkında Kanuna muhalefet’
suçlarına yönelik düzenlenen operasyonda;
yasa dışı bahis oynatan ve banka
hesaplarında yasa dışı bahis ile bağlantılı
yaklaşık 40 milyon lira işlem hacmi bulun-

duğu tespit edilen 33 şüpheli yakalandı.
Operasyonlar sonucu ilk belirlemelere göre;
2 adet ruhsatsız pompalı tüfek, muhtelif mik-
tarda uyuşturucu madde, çok miktarda
döviz, Türk Lirası ile çok sayıda dijital
materyale, banka, elektronik para ve kripto
varlık hizmet sağlayıcı hesaplarına el konul-
du. Ayrıca suçtan kaynaklanan malvarlığı
değerlerin aklanması sonucu elde edilen
toplam 555 Milyon 750 bin lira değerinde 81
otomobil, 19 işyeri ve 4 arsaya el konuldu”
ifadeleri yer aldı. 
>>İHA

BİRÇOK İŞ YERİ VE 
ARSAYA EL KONULDU

Başkan Aynacı, yeniden hizmete
açılacak itfaiye merkezini inceledi
Bolvadin ilçesi Ağılönü mahallesinde bulunan ve yenileme çalışmaları 
devam eden itfaiye merkezi, kısa süre içinde yeniden hizmete açılacak.
Belediye ekipleri tarafından yürütülen boya, badana, bakım ve tadilat 

çalışmaları hızla ilerlerken, Başkan Aynacı bugün çalışmaları yerinde inceledi.

Başkan Aynacı, ekiplerin titizlikle yürüttüğü çalışmaları
yakından takip ederek, merkezin en kısa sürede mod-
ern ve işlevsel bir hale getirileceğini belirtti. Yapılan
çalışmalar hakkında bilgi alan Aynacı, itfaiye merkezinin
bölge halkına en iyi şekilde hizmet verebilmesi için
gerekli tüm adımların atıldığını ifade etti. Çalışmaların
en kısa sürede tamamlanarak, merkezin yenilenmiş
haliyle yeniden hizmete girmesi planlanıyor. Başkan
Aynacı, yenilenen itfaiye merkezinin hem yangınlara
daha hızlı müdahale edebilme kapasitesine sahip ola-
cağını hem de bölgedeki acil durumlara daha etkin yanıt
verebileceğini vurguladı. >>MEHMET KASAL

Emekli 
öğretmenlerden
Emirdağ kültür
evi'ne ziyaret 
Emirdağ Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu 
tarafından, ilçenin kültürel
mirasını tanıtmak ve 
yaşatmak amacıyla açılan
Emirdağ kültür evi, bugün
eğitim hayatlarına uzun
yıllar emek vermiş değerli
öğretmenleri ağırladı.

Emirdağ Kültür Evini ziyaret
etmek için Eskişehir'den gelen
emekli öğretmenler, ilçenin
geçmişine dair pek çok önemli
eseri yakından inceleme fırsatı
buldular. Sergilenen el
işlerinden tarihi objelere,
fotoğraf koleksiyonlarından
kıyafet örneklerine kadar geniş
bir yelpazede sunulan eserler,
öğretmenlerimizin büyük ilgisi-
ni çekti. Ziyarete gelen öğret-
menlerden bir tanesi stajını
daha önce İnkılap İlkokulu olan
Emirdağ Kültür Evi'nde yap-
tığından bahsederken diğer bir
öğrenmemiz ise yazdığı kitabı
Emirdağ kültür evi kütüphane-
sine hediye etti. Ziyaret
sırasında öğretmenler,
yaşadıkları anıları 
paylaşarak zengin bir
kültüre ev sahipliği yapan
Emirdağ kültür evi'ni ilçeye
kazandıran Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu'ya teşekkür
ettiler. 
>>İBRAHİM ARTIÇ


